[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2022 г.

                                                             № 112
поселок Вимовец

	О внесении изменений в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.06.2014 г. №59 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район»

В целях обеспечения эффективного расходования бюджетных средств, во исполнение Бюджетного кодекса РФ, во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:

1.
Внести изменения в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.06.2014 г. №59 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район», изложив приложение № 2 к в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению
2.
Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Котова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Таранову А. В.

4.
 Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             А. В. Таранова

Приложение

Утверждено

Постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 19.08.2022 года № 112
СОСТАВ

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение    работ, оказание услуг для муниципальных нужд Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район

	Таранова

Анна Васильевна
	председатель единой комиссии, глава Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район;

	Клыкова

Наталья Владимировна
	заместитель председателя единой комиссии, начальник финансового отдела;

	Павлова

Людмила Григорьевна
	Секретарь единой комиссии, специалист 1 категории финансового отдела;

	Члены комиссии:

	Чумаченко

Елена Николаевна

	главный специалист юридического сектора;

	Малыхина

Марина Анатольевна

	директор МКУК «КДЦ «Радуга».

Глава
Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А.В. Таранова